[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2015 года            28/1
__________________№______
	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий по району Некрасовка Юго-Восточного административного округа города Москвы в 2015 году

В соответствии с пунктом  1  части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы района Некрасовка от 27 апреля 2015 года № НК-И-208/5, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий по району Некрасовка Юго-Восточного административного округа города Москвы в 2015 году (приложение).
2. Направить настоящее решение Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Некрасовка города Москвы  в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

 Глава муниципального округа Некрасовка                                  И.В.Ухаботина
                                                                                           Приложение
                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                         муниципального округа Некрасовка

                                                                         от 28 апреля 2015 года № 28/1

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ
по благоустройству дворовых территорий по району Некрасовка
Юго-Восточного административного округа города Москвы
в 2015 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. изм.
	Стоимость работ, руб.

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	1
	Рождественская улица, д.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	150
	кв.м
	98 000,00

	Замена бортового камня
	110
	п.м
	160 800,00

	Ремонт плиточного покрытия
(укладка брусчатки)
	15
	кв.м
	31 280,00

	Замена ограждений
	20
	п.м
	28 900,00

	Замена МАФ
	8
	шт.
	185 120, 00

	Посадка кустарников
	200
	шт.
	97 800,00

	Ремонт парковочного кармана (экопарковки в асфальт)
	702
	кв.м
	906 500,00

	ИТОГО п.1:

	1 508 400,00

	2
	Рождественская улица, д.6
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	50
	кв.м
	31 800,00

	Замена бортового камня БР 100.30.15
	132
	п.м
	186 400,00

	Ремонт плиточного покрытия
(укладка брусчатки)
	35
	кв.м
	75 260,00

	Устройство резинового покрытия на детской и спортивной площадках
	241
	кв.м
	573 500,00

	Замена ограждений
	20
	п.м
	28 900,00

	Замена МАФ
	8
	шт.
	270 100,00

	Посадка кустарников
	200
	шт.
	97 800,00

	Ремонт парковочного кармана (экопарковки в асфальт)
	318
	кв.м
	403 500,00

	ИТОГО п.2:

	1 667 260,00

	3
	Рождественская улица, д.8
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	150
	кв.м
	98 000,00

	Замена бортового камня БР 100.30.15
	45
	п.м
	59 000,00

	Ремонт плиточного покрытия
(укладка брусчатки)
	80
	кв.м
	164 570,00

	Устройство резинового покрытия на детской и спортивной площадках
	475
	кв.м
	1 132 200,00

	Замена ограждений
	20
	п.м
	28 900,00

	Замена МАФ
	9
	шт.
	617 700,00

	Посадка кустарников
	200
	шт.
	97 800,00

	ИТОГО п.3:

	2 198 170,00

	ВСЕГО:

	5 373 820,00